
2026 年 1 月 18 日 

ハーフプレーフィ変更について 

 

有馬冨士カンツリークラブ 

総支配人  竹内 悟 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社に格別のご高配

を賜りまして、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、近年の原材料費の高騰や運営コストの増加、人件費の増加が続いて

おり、本年 1 月より会員様の 1R プレー料金改定をさせて頂きました。 

この度、会員様のハーフプレーにおいても同様に、誠に不本意ながら改定を行わせて頂く事

となりました。 

 引き続き、会員様にとって価値あるサービスを提供し続けるため、全力で取り組んでまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 ハーフプレー料金改定 

平日   【改定前】2,500 円 ⇒ 【改定後】2,650 円 

土日祝 【改定前】3,300 円 ⇒ 【改定後】3,450 円 

※おひとり様 0.5R プレーフィー・利用税・消費税・ゴルフ振興協力基金 

 

 改定日 

2026 年 2 月 1 日 

 

以上 


